ENTRADA 410524/2024 (0) DE FECHA 14/10/2024

DATOS DEL INMUEBLE
(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8712, FOLIO REAL Nº 23250 (F) 
UBICADO EN CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 10 ha 5999 m² 19 dm²
CON UN VALOR DE B/.10,310.28 (DIEZ MIL TRESCIENTOS DIEZ BALBOAS CON VEINTIOCHO)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

BANCO HIPOTECARIO NACIONAL TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES